[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Администрация Шуньгского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  декабря  2018 г.  № 86

             д. Шуньга

«Об утверждении схемы расположения

специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы
на территории Шуньгского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории Шуньгского сельского  поселения администрация
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения специализированных площадок для размещения специализированных площадок с контейнерами под твердые коммунальные отходы (ТКО) на территории Шуньгского сельского поселения согласно приложения.
 2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
           Глава Шуньгского сельского поселения                         Л.В. Журавлева

               Приложение

к Постановлению администрации
Шуньгского сельского поселения

№ 86 от  27.12.2018г.

СХЕМА

 расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы на территории Шуньгского сельского поселения
	№ п\п
	Кол-во        площадок
	Места расположения контейнерных площадок
	Количество       контейнеров
	Количество       модулей для     раздельного

сбора мусора
	Количество       контейнеров для ртутьсодержащих отходов
	Назначения             контейнерных         площадок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	Многоквартирный дом № 13 по ул. Центральная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	2
	1
	Многоквартирный дом № 24 по ул. Центральная в д. Шуньга
	6
	-
	-
	ТКО

	3
	1
	Многоквартирный дом № 36 по ул. Центральная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	4
	1
	Многоквартирный дом № 12 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	5

	1
	Многоквартирный дом № 11 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	6

	1
	Многоквартирный дом № 44 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	7
	1
	Многоквартирный дом № 54 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	8
	1
	Многоквартирный дом № 33 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	9
	1
	Многоквартирный дом № 35 по ул. Совхозная в д. Шуньга

	-
	-
	ТКО

	10
	1
	д. Бережная
	4
	-
	-
	ТКО

	11
	1
	д.Фоминская
	4
	-
	-
	ТКО

	12
	1
	Многоквартирный дом № 30 по ул. Набережная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	13
	1
	Многоквартирный дом № 18 по ул. Набережная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	14
	1
	Многоквартирный дом № 37 по ул. Центральная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	15
	3
	д.Кажма
	12
	-
	-
	ТКО

	16
	3
	д.Бор-Пуданцев
	12
	-
	-
	ТКО

	17

	1
	Шуньгское сельское поселение кооператив «Юрьевицы»
	4
	-
	-
	ТКО

	18

	1
	Шуньгское сельское поселение кооператив «Локомотив»
	4
	-
	-
	ТКО

	19

	1
	Шуньгское сельское поселение кооператив «Здоровье»
	4
	-
	-
	ТКО

	20
	1
	Шуньгское сельское поселение кооператив «Автомобилист»
	4
	-
	-
	ТКО

	21

	1
	п.ММС
	5
	-
	-
	ТКО

	22
	1
	Многоквартирный дом № 27 по ул. Совхозная в д. Шуньга
	4
	-
	-
	ТКО

	Итого

	103